[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

КАМЧАТСКОГО   КРАЯ
от «_____» июня 2015 года  № ______
	О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 01.08.2012 № 372 «Об утверждении порядка формирования и утверждения докладов о результатах и основных направлениях деятельности субъектов бюджетного планирования Усть-Большерецкого муниципального района» (с изменениями от 22.02.2013 № 62)

      В целях повышения эффективности деятельности субъектов бюджетного планирования, ориентированного на результат, Администрация Усть-Большерецкого муниципального района,
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести   в    приложение   к      постановлению   Администрации     Усть-
Большерецкого муниципального района от 01.08.2012 № 372 «Об утверждении порядка формирования и утверждения докладов о результатах и основных направлениях деятельности субъектов бюджетного планирования Усть-Большерецкого муниципального района" (с изменениями от 22.02.2013 № 62) (далее- Приложение) следующие изменения:

1.1. В  пункте  1.1.  раздела 1  Приложения    словосочетание   «являющихся
главными распорядителями средств местного бюджета Усть-Большерецкого муниципального района» исключить.
1.2.  В   подпунктах 1,2 пункта   2.9 раздела II Приложения слова «целевых»
исключить.
1.3.  В   подпункте   3 пункта 2.10  раздела    II Приложения слово «целевых»

исключить.
1.4.  В  пункте 3.5 раздела III Приложения  словосочетание «Главой     Усть-

Большерецкого муниципального района» заменить на словосочетание «Главой Администрации Усть-Большерецкого муниципального района».
2. Настоящее постановление  вступает в силу после дня его обнародования
и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.
3. Управлению          делами         Администрации       Усть-Большерецкого
муниципального района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации  Усть-Большерецкого

муниципального района

     К.Ю.Деникеев